
О внесении изменений в решение Глубоковского районного маслихата от 18 сентября 
2019 года № 34/8-VI "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, 
установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся 
граждан"

Решение Глубоковского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 20 
июля 2020 года № 47/3-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 23 июля 2020 года № 7397
      П р и м е ч а н и е  И З П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2-3
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" Глубоковский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Глубоковского районного маслихата от 18 сентября 2019 года решение
№ 34/8-VI "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления 
размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 6172, опубликовано 2 октября 2019 года в Эталонном контрольном банке 
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие 
изменения:
      в  оказания социальной помощи, установления размеров и определения Правилах
перечня отдельных категорий нуждающихся граждан:
       изложить в следующей редакции:пункт 10
      "10. Социальная помощь в каждом отдельном случае определяется специальной 
комиссией, размер оказываемой социальной помощи указывается в заключении о 
необходимости оказания социальной помощи.
      Предельный размер социальной помощи составляет 100 (сто) месячных расчетных 
показателей.";
       и  исключить.пункты 11 14
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Л. Антропова
      Секретарь Глубоковского районного маслихата А. Баймульдинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


